



Warszawa, 17 października 2019 r.

NFOSiGW-WZ.52.14.2019. 18

**Do Wykonawców
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną „Wykonanie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w siedzibie NFOŚiGW”. Nr sprawy WZ/25/2019.

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi ww. postępowania, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Dokumentacja Wykonawcza została uzgodniona z Rzecznikiem Pożarowym pod względem wymagania ochrony przeciwpożarowej i jest skierowana do realizacji?

Odpowiedź 1

Tak. Dokumentacja została uzgodniona z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń pożarowych.

Pytanie 2

Czy po zdjęciu czujek ruchu na korytarzach, ma być pomalowany cały sufit, czy punktowo w miejscach zdjętych czujek?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że po zdjęciu czujek należy wykonać miejscowe naprawy powierzchni sufitów oraz punktowe malowanie.

Pytanie 3

Po brzdrowaniach sufitów i klatek schodowych, prace malarskie mają się ograniczyć do malowania w miejscach prowadzonych robót czy po przeprowadzonych pracach mają być pomalowane całe ściany i klatki schodowe?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że po brzdrowaniach sufitów i klatek schodowych, prace malarskie mają się ograniczyć do malowania w miejscach prowadzonych robót.

Pytanie 4

Prosimy o podanie nazwy producenta oraz typu opraw awaryjnych i ewakuacyjnych zastosowanych w budynku nr 1.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że oprawy awaryjne i ewakuacyjne zastosowane w budynku numer 1 to:

1. PLEXIFORM ROMA 4X18 PAR
Moduł awaryjny: BATERTECH INV 218.
2. COOPER Menvier Star 22, EL20DM-3H, 230V/50Hz, źródło światła: FL 8W G5.
3. COOPER Menvier Star 22, EL20M-3H, 230V/50Hz, źródło światła: FL 8W G5.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Grzegorz Augustyniak